

Protokół Nr 381/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 07 lutego 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek w miejscowościach Ustanów, Łoś, Jaroszowa Wola, Biały Ług, Prażmów *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek w miejscowościach Ustanów, Łoś, Jaroszowa Wola, Biały Ług, Prażmów.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/1/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną położoną w obrębie Cendrowice, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej *(załącznik nr 5 do protokołu)*.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 6 Wniosek Kierownika PCZK w sprawie rozpatrzenia przez Zarząd wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie o rozważenie możliwości dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla Jednostki Ratowniczo Gaśniczej *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zdecydował, że wniosek zostanie

rozpatrzony w późniejszym terminie.

Ad. 7 Wydział KTR – w sprawie zatwierdzenia rozliczenia linii autobusowych Grójec – Góra Kalwaria przez Chynów oraz Chynów – Góra Kalwaria za 2023 r. przesłanego przez Powiat Grójecki (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował rozliczenie linii autobusowych Grójec – Góra Kalwaria przez Chynów oraz Chynów – Góra Kalwaria za 2023 r. przesłanego przez Powiat Grójecki.

Ad. 8 Wniosek Kierownika PCZK w sprawie rozważenia możliwości dofinansowania modernizacji instalacji kanalizacyjnej, ciepłej i zimnej wody, wewnętrznej sieci hydrantowej wraz z przyłączem wodociągowym w budynku Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Piasecznie (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 9 Uchwała Rady w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Prażmów na rewitalizację i adaptację Dworku Ryxa w Prażmowie (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Biuro Projektowe Marcin Zagojski na kwotę 147 600,00 zł brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2826W w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2826W Zalesie Górne – Ustanów - Uwieliń - w tym wykonanie dokumentacji”.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie części nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Franciszka Kleeberga w celu zorganizowania imprezy 56. Rallye Monte Calvaria 2024 (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na odpłatne udostępnienie części nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Franciszka Kleeberga w celu zorganizowania imprezy 56. Rallye Monte Calvaria 2024. Zarząd ustalił stawkę za udostępnienie części nieruchomości w kwocie 500 zł brutto.

Ad. 12 Projekt Protokołu Nr 380/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 31 stycznia 2024 roku (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 380/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 31 stycznia 2024 r.

Ad. 13 Wydział WZS – rozliczenie dotacji na zadania publiczne dla organizacji pozarządowych w 2023 r. - sprawozdania końcowe z wykonania zadań (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował rozliczenie dotacji na zadania publiczne dla organizacji pozarządowych w 2023 r. - sprawozdania końcowe z wykonania zadań.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – droga powiatowa 2837W (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 98 400,00 zł brutto, na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2837W w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2837W Głusków – Żłotokłós – Rembertów – w tym wykonanie dokumentacji”.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert na realizację wybranych zadań publicznych w Powiecie Piaseczyńskim w 2024 roku (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/2/24 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert na realizację wybranych zadań publicznych w Powiecie Piaseczyńskim w 2024 roku (załącznik nr 17 do protokołu).

Ad. 16 Biuro PRO - Sprawozdanie z realizacji dotacji z zakresu sportu i kultury za 2023 rok (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z realizacji dotacji z zakresu sportu i kultury za 2023 rok.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie ponownego oddania w najem na rzecz dotychczasowego Najemcy pomieszczeń w budynku przy ul. Kościuszki 9 w Piasecznie (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/3/24 w sprawie ponownego oddania w najem na rzecz dotychczasowego Najemcy pomieszczeń w budynku przy ul. Kościuszki 9 w Piasecznie. Ustalono minimalną miesięczną stawkę czynszu w kwocie 4018,23 zł netto (załącznik nr 20 do protokołu).

Ad. 18 Wniosek Kierownika Biura PZE w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących uczestnictwa w Programie ERASMUS+ (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/4/24 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących uczestnictwa w Programie ERASMUS+ (załącznik nr 23 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy soli kamiennej drogowej do zimowego utrzymania dróg w ilości 1000 ton” (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/5/24 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy soli kamiennej drogowej do zimowego utrzymania dróg w ilości 1000 ton” (załącznik nr 25 do protokołu).

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 21 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez oferenta Agnieszka Pyl-Kutrzepa na kwotę 10 000,00 zł brutto odnośnie zapytania ofertowego nr GEK/3/2024.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – GEK/2/2024 (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez oferenta PUGKiP Tadeusz Piasek na kwotę 89 850,00 zł brutto odnośnie zapytania ofertowego nr GEK/2/2024.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.15.2024.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wniosek w części dotyczącej Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarcynie, Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piasecznie, Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie, postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok, natomiast Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie i Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie muszą zabezpieczyć środki w ramach swojego planu finansowego.

Ad. 24 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Kancelarię Rzecznawcy Majątkowego Ewelina Pakuła na kwotę 1900,00 zł brutto (zwolnienie podmiotowe z VAT), na wykonanie 2 sztuk operatów szacunkowych.

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2023/2024” (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/6/24 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2023/2024” (załącznik nr 31 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Złotokłos gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. 3 Maja (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/7/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Złotokłos gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. 3 Maja (załącznik nr 33 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Antoninów, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Złotych Piasków (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/8/24 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Antoninów, gm. Piaseczno, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Złotych Piasków (załącznik nr 35 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,

Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 28 Wniosek Przewodniczącej PZO PZO.8321.3.14.24 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok.

Ad. 29 EDU EDU.4331.36.2024.DS - Korekta rozliczenia dotacji za rok 2023 dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK” w Piasecznie, ul. Powstańców Warszawy 21 (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął korektę rozliczenia dotacji za rok 2023 dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK” w Piasecznie, ul. Powstańców Warszawy 21.

Ad. 32 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU – EDU.3026.16.2024.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 38 do protokołu)

przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok.

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis - Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/9/24 w sprawie wprowadzenia zmian wydatków budżetu powiatu na 2024 rok (załącznik nr 40 do protokołu).

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2024 rok (załącznik nr 41 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis - Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 381/10/24 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2024 rok (załącznik nr 42 do protokołu).

Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/